
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

17/01/2024 13:26:48

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0039 

 001

 01881

 01980

 02021

 02022

 02169

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 1,733,163.50

07-DIC-23

07-DIC-23

12-DIC-23

12-DIC-23

28-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,853,163.50
 1,853,163.50
 1,853,163.50

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0205-1994-00987

0205-1994-00987

0205-1994-00987

0205-1994-00987

0002001

GAVINA AURORA VILORIO REYES

GAVINA AURORA VILORIO REYES

GAVINA AURORA VILORIO REYES

GAVINA AURORA VILORIO REYES

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS


