

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO** SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE DICIEMBRE**



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0039 SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 UNIDAD CENTRAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01881	01	00001	30,000.00	07-DIC-23	0205-1994-00987	GAVINA AURORA VILORIO REYES
01980	01	00001	30,000.00	07-DIC-23	0205-1994-00987	GAVINA AURORA VILORIO REYES
02021	01	00001	30,000.00	12-DIC-23	0205-1994-00987	GAVINA AURORA VILORIO REYES
02022	01	00001	30,000.00	12-DIC-23	0205-1994-00987	GAVINA AURORA VILORIO REYES
02169	01	00001	1,733,163.50	28-DIC-23	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0039 ):

1,853,163.50 1,853,163.50

1,853,163.50